敬具

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、お客様各位にいたりましては、
誠に恐縮で御座いますが、製品原価高騰の影響により、価格改定を実施することとなりました。
諸事情ご覧察の上、価格改定にご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改定につきましては2024年9月1日 ご注文分より施行いたします。
対象商品につきましては、下記のとおりとなっております。

< 対象商品 >
● レザーシートカバー コンフォートモデル

スタンダード タイプ モノグラム タイプ

「価格改定」 のお知らせ

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１
240802-1057https://www.garson.co.jp

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１

軽自動車 2列シート車 3列シート車 4列シート車
(1台分/税込価格) (1台分/税込価格) (1台分/税込価格) (1台分/税込価格)

スタンダード タイプ ¥19,800 ¥22,000 ¥30,800 ¥44,000
モノグラム タイプ ¥27,500 ¥30,800 ¥41,800 ¥61,600

軽自動車 2列シート車 3列シート車 4列シート車
(1台分/税込価格) (1台分/税込価格) (1台分/税込価格) (1台分/税込価格)

スタンダード タイプ ¥25,300 ¥25,300 ¥36,300 ¥50,600
モノグラム タイプ ¥34,100 ¥34,100 ¥47,300 ¥68,200